
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/470/17 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/89/15 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 maja 2015r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również 

trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 

z 2017r., poz. 1875) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art.36 pkt 2 lit. l,  art.50 ust. 1-6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017r., poz.1769) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2015r. 

w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1058), Rada Gminy w Dopiewie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 ust. 2 Uchwały Nr VIII/89/15 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 maja 2015r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich 

pobierania, zmieniony Uchwałą Nr XXVI/362/17 Rady Gminy w Dopiewie z dnia 30 stycznia 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/89/15 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 maja 2015r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich 

pobierania, który otrzymuje brzmienie: „Koszt jednej godziny świadczonej usługi opiekuńczej wynosi 

15 złotych brutto”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr VIII/89/15 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 maja 2015r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich 

pobierania pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 7576


		2017-11-22T12:02:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




